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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Ванчо Марковски од Тетово, ул.Илинденска бр.64 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за транспорт, шпедиција и промет ЛОТКА Стојанче ДООЕЛ извоз увоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4030992260808 и ЕМБС 4460600  и седиште на  ул. Трпе Петровски бр.6 преку полномошник Александар Огненовски, адвокат од Скопје,  засновано на извршната исправа ПЛ1-ТС 10/2023  од 20.09.2023 год. на Основен суд Тетово и ТСЖ.бр.111/23  од 06.02.2024 год. на Апелационен суд Гостивар и НПН.бр.1000/2022  од 30.12.2022 год. на Нотар Иво Серафимоски, против должникот Друштво за производство, трговија, градежништво, туризам и транспорт КАБИ ИНВЕСТ  ДОО од Тетово со ЕДБ 4028002144561 и ЕМБС 5711312   и седиште на ул. Илинденска бр. 176/3,  за спроведување на извршување во вредност 3.805.900,00 денари на ден 26.02.2025 година го донесува следниот: 

З А К Л У Ч О К
за продавање на недвижност по пат на непосредна спогодба
( врз основа на член 187 од Законот за извршување)

Заради неуспешно второ јавно надавање за продажба на недвижност, опишани во записникот за продажба на недвижности со усно јавно надавање И.бр. 436/2024 од 12.02.2025 година на Извршител Ванчо Марковски од Тетово, а на предлог на доверителот се определува  продажба на недвижностите со непосредна спогодба на ден 11.03.2025 година и тоа за недвижностите опишани како: 

КП.бр.775, дел 1, Имотен лист 82470, Адреса (улица и куќен број на зграда) ул.Трифун Бузев бр.3, број на згр/друг обј 1, нам на згр и други обј.А2-2, Влез 1/ кат ПО-2/ број 23,  материјал на градба/година на градба 893/, намена на посебен/заеднички дел од ГМЗП (Гаража) со отворена површина од 13м2, основ на градба 1, право на недвижност  - сопственост, продажната цена на недвижноста СЕ УТВРДУВА на износ од 5.500 евра во противвредност од 338.250,00 денари, усвоено за 1€ = 61,50 денари. под која недвижноста не може да се продаде и

КП.бр.775, дел 1, Имотен лист 82470, Адреса (улица и куќен број на зграда) ул.Трифун Бузев бр.3, број на згр/друг обј 1, нам на згр и други обј.А2-2, Влез 1/ кат ПО-2/ број 26,  материјал на градба/година на градба 893/, намена на посебен/заеднички дел од ГМЗП (Гаража) со отворена површина од 13м2, основ на градба 1, право на недвижност сопственост,продажната цена на недвижноста СЕ УТВРДУВА на износ од 6.500 евра во противвредност од 399.750,00 денари, усвоено за 1€ = 61,50 денари под која недвижноста не може да се продаде.
За продажбата на горенаведените недвижности со купувачите  ќе се склучи Договор за продажба на недвижност  со непосредна спогодба кој што договор ќе претставува правна основа за стекнување на право на сопственост..

Овој заклучок ќе се достави до доверителот и должникот а ќе се објави во весникот Нова Македонија.

						          					
                                                                                                                           И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Ванчо Марковски


Д.-на: должник 
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